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 الشهيد عبد محمد الطوكي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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1
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221811045001

221811045002

221811045003

221811045004

221811045005

221811045006

221811045007

221811045008

جعفر فرهود خليف محيسن

حسين عبدعلي عبد بشاره

رسول مهدي كامل حميد

كرار موحان عليوي شوج

مؤمل جبار جويد حويل

مجتبى ناصر حسين شوك

محمد حاكم كتاب وليد

مرتضى محمد غلاب  طرخان
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ناجح
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ناجح

ناجح

ناجح

459

428

357

445

428

517

399

465

76.5

71.33

59.5

74.17

71.33

86.17

66.5

77.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
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71

76

74

81

100

77

78

80

68

58

81

58

87

69

76

58

64

34

70

62

92

54

56

94

56

48

73

89

74

73

90

70

74

44

84

50

80

50

66

84

74

68

82

69

83

80

88

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

407

0

464

409

516

403

454

78.5

67.83

0

77.33

68.17

86

67.17

75.67

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

92

73

89

86

98

73

79
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73
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84
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65

61

88
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76

82

62
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67

61

61

67
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63

81

73

68

66

68
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86

62

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

446

380

422

442

516

393

472

73.5

74.33

63.33

70.33

73.67

86

65.5

78.67
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

221811045009

221811045010

221811045011

221811045012

مسلم جاسم عليوي شوج

مصطفى فاهم كتاب وليد

مقتدى علي غلاب  طرخان

مقتدى محمد حسين فزع

65

83

26

95

67

77

30

85

63

50

28

75

59
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25
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57

65

29
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27

77

ناجح
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راسب

ناجح

369

407

0

489

61.5

67.83

0

81.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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74

صفر
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68
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60

40
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63

60
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82
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70
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55

78

صفر

71

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

491

0

0

0

81.83

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

11

الناجحون

0

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 91.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212120

 66.67%
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الامتحان 
السعي
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